Registro de Valores de la CMF, bajo el N°12-1/2014.   

Las condiciones específicas de las colocaciones efectuadas fueron las siguientes:  

- Bonos Serie “CO”, Código BITACO0419, por un monto total de $ 5.000.000.000.- (Cinco mil 

millones de pesos) recaudándose la suma $ 4.494.238.009.- (Cuatro mil cuatrocientos noventa 

y cuatro millones doscientos treinta y ocho mil nueve pesos) con fecha de vencimiento el día 1 

de octubre de 2026, a una tasa promedio de colocación de 6.40% (seis coma cuatro cero por 

ciento). 

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted, 

Gabriel Moura 

Gerente General